Câmara- Municipal de' Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO
CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 055/2015
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado à Senhora Prefeita Municipal,
sugerindo a mesma, que determine ao Departamento
competente da municipalidade a realização de serviços de poda

de grama na Praça Paschoal Salzano, no bairro Vila Santa Maria.

Plenário Syrio Ignátios, ,2 de janeiro de 2015.
I

ME$Saf't1~fSi[~ossiBertazi .
dor

_~IVlARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA NO EXPEDL%~~S SÃO ORDIf'~ÁRIA• f r, ,.
, . /

REAL,12.A.OA, EM:._ "'""',', ~;("_."__._... n ,j
<:-. "r-~ ;' L.- V. -DE ·PFo, ..__. , .•. " ~ "if_ ".._. ,." ~..~ _._.._ .._

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-~022 - Fone/Fax (19) ~581-2656
CEP 13660-970 - Porto Ferreira - SP - E-mail camaraportoferrelra@camaraportoferrelra.sp.gov.br